
  РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФЕДЕРАЦИЯ ФУТБОЛА

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ"
  Протокол матча   "ПЕНАЛЬТИ.РФ ЧЗО8х8" / Кубок Надежды

  Дата и время проведения   12 октября 2025 0:00   Место проведения

  ФК "ПСК"   ФК "Вознесенка"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексеенко Дмитрий
Болец Леонид
Дреев Сослан
Иванов Александр
Ишмуратов Ильдар
Коржов Иван
Королев Дмитрий
Лут Владислав
Матвеев Денис
Махов Алексей
Пастушенко Игорь
Печора Петр
Попов Сергей
Станков Александр
Темиров Владислав
Шапран Максим
Эренженов Евгений

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриец Андрей
Давиденко Максим
Денисов Владимир
Доскальчук Артем
Духанин Антон
Дьяков Кирилл
Ермоленко Роман
Кизюн Роман
Комбаров Александр
Коротун Олег
Левченко Никита
Михно Артем
Мовсесян Александр
Петряник Данил
Рудь Артем
Стенько Никита
Стыцына Владислав
Шевчук Игорь
Шкарупа Юрий
Шумаков Евгений

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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